АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УЕМСКОЕ»

ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии при администрации муниципального образования «Уемское» по вопросу обсуждения правил благоустройства МО «Уемское»

п. Уемский                                                                            15 сентября 2017 года

Председатель комиссии – Поляшов Константин Александрович, глава МО «Уемское»
Секретарь комиссии – Акимов Владимир Сергеевич, директор МБУ «ЖилКомСфера»
Присутствовали:
Поляшов К.А.- Глава муниципального образования «Уемское», председатель комиссии;
Шиловская Светлана Владимировна - Заместитель главы по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;
Акимов Владимир Сергеевич - директор МБУ «ЖилКомСфера», секретарь комиссии;
Хрущева Елена Михайловна – заместитель директора МБУ «ЖилКомСфера», член комиссии;
Уханова Мария Сергеевна – главный специалист МБУ «ЖилКомСфера», член комиссии,
Мюльбейер Елена Николаевна – заместитель председателя Совета депутатов МО «Уемское», член комиссии
Повестка дня: О проекте правил благоустройства территории муниципального образования «Уемское».
Выступили: Поляшов Константин Александрович
1.1. Информацию о проекте правил благоустройства территории муниципального образования «Уемское», принять к сведению.
1.2. Отметить, что проект правил благоустройства территории муниципального образования «Уемское» был размещен в свободном доступе на официальном сайте администрации муниципального образования «Уемское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 08.08.2017 года.
Прием предложений и замечаний по проекту правил благоустройства территории муниципального образования «Уемское», от заинтересованных лиц осуществлялся в период с 08 августа 2017 года по 08 сентября 2017 года в соответствии с графиком общественного обсуждения проекта правил благоустройства территории муниципального образования «Уемское».
1.3. Отметить, что в указанный период в адрес администрации муниципального образования «Уемское» не поступило замечаний и предложений по проекту правил благоустройства территории муниципального образования            «Уемское».
1.4. Рекомендовать администрации муниципального образования                            «Уемское» внести проект правил благоустройства территории муниципального образования «Уемское» на рассмотрения Совета депутатов МО «Уемское» для его утверждения.

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                           В.С. Акимов
Председатель комиссии                                                                  К.А. Поляшов
Члены комиссии:
С.В. Шиловская
Е.М. Хрущева
М.С. Уханова
Е.Н. Мюльбейер